UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
DIRETORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

Edital nº 08/2022/UFJ
Cargo: Técnico em Enfermagem

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, tornamos público o Resultado Preliminar do
Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo em Educação, Cargo de Técnico em Enfermagem, Processo
SEI nº 23854.006747/2022-40 de que trata o Edital nº 08/2022 realizado pela Pró-reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Jataí (UFJ),
com a seguinte discriminação:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) N1 N2 N3 N4 N5 NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

29057591 VITOR HUGO MARQUES 7 5 3 1 30 46 1 APROVADO - vaga prevista

290532671 ADENISIO VICENTE MARTINS 6 2 2 3 30 43 2 APROVADO - cadastro reserva

290537551 JESSICA SANTOS MATOS GUEDES 5 2 1 4 30 42 3 APROVADO - cadastro reserva

290537650 MATHEUS ASSIS ANDRADE 8 8 4 2 18 40 4 APROVADO - cadastro reserva

290537388 EDNA CRISTINA ALVES DA SILVA 4 1 3 3 28 39 5 APROVADO - cadastro reserva

290537666 MIRELLY VIEIRA GODOY 7 4 2 2 22 37 6 REPROVADO

290537255 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 7 4 4 1 20 36 7 REPROVADO

290537421 FABIANA APARECIDA BARROS 7 1 3 2 20 33 8 REPROVADO

290537417 LIVIA FERRARI QUADROS DE SOUZA 6 5 4 2 16 33 9 REPROVADO

290520712 ANDRÉIA DE CÁSSIA SILVA MACHADO 5 1 2 2 22 32 10 REPROVADO

290537734 MARCELA SIRINO ARAUJO 5 3 2 2 20 32 11 REPROVADO

290537333 ANA PAULA ARAUJO GONCALVES 6 2 3 1 18 30 12 REPROVADO

290537193 ISABELLA VIVIAN DA SILVA 5 3 0 1 20 29 13 REPROVADO

290536696 CLEUSIANE ALMEIDA REZENDE 8 1 3 1 16 29 14 REPROVADO

290537613 LUCIENE ALVES DE SANTANA 7 2 1 0 18 28 15 REPROVADO

290537714 WELLISON MATHEUS FERREIRA TOMAZ 2 2 2 1 20 27 16 REPROVADO

290537191 VIRGINIA RODRIGUES SILVA VILELA 7 2 2 1 14 26 17 REPROVADO

290537221 JEANE MAIA SANTOS DE MORAIS 5 3 1 1 14 24 18 REPROVADO

290537733 LEANDRO GOMES PEREIRA 3 1 2 0 16 22 19 REPROVADO

290537289 ADELEILA MARIA DA SILVA RODRIGUES 5 0 1 0 14 20 20 REPROVADO

290537644 EVA SANTIAGO DE SOUSA 3 1 2 0 14 20 21 REPROVADO

290537156 EDINAIR DA CRUZ LIMA 5 0 2 1 12 20 22 REPROVADO

290537684 ROSA HELENA RIBEIRO SILVA 5 3 1 0 8 17 23 REPROVADO

290537720 GLAUCINEI DE SOUZA SILVA 2 1 1 1 10 15 24 REPROVADO

290537931 NIEDIA OLIVEIRA FERREIRA 3 2 0 1 8 14 25 REPROVADO

290537163 MARINA LINA DE JESUS 2 2 0 2 6 12 26 REPROVADO
N1 - Língua Portuguesa, N2 - Matemática e Raciocínio Lógico; N3 - Noções de Informática; N4 - Legislação Aplicada ao Serviço Público Federal; N5 - Conhecimentos

Específicos

Diretoria de Provimento e Movimentação da Pró-reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Jataí, aos 19 dias do mês de
dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE ALMEIDA FERNANDES, Diretor da Diretoria de Provimento e Movimentação, em 19/12/2022,
às 07:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0095733 e o código CRC C0E6CF9A.

Referência: Processo nº 23854.006747/2022-40 SEI nº 0095733

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0